

MERAM ALPARSLAN ANADOLU LİSESİ TARİÇESİ

TARİHİ GELİŞİM VE KURUMSAL YAPI

Okulumuz; ilk olarak hayırsever Diş Doktoru Merhum İsmail KÜÇÜKKELEŞ tarafından bağışlanan arsa üzerinde yapılan 5 derslikli binasında 26 Eylül 1959'da "Merkez Alparslan İlkokulu" adıyla eğitim öğretime başlamıştır. Mahallenin nüfusunun artmasına bağlı olarak ortaya çıkan talebi karşılamak üzere mevcut binaya 1979 yılında 4 derslik daha ilave edilmiştir. 1997-1998 eğitim-öğretim yılından itibaren "Meram Alparslan İlköğretim Okulu" adıyla, eğitim öğretim hizmetine devam eden okulumuz, artan talepleri karşılamak üzere aynı binanın yerine 2022 yılında 24 derslikli yeni bina yapılmış, Şubat 2003 tarihinden itibaren de 24 derslikli yeni binasında eğitim öğretime devam etmiştir. 2012 yılında "Meram Alparslan Ortaokulu" adını alan okulumuzda, aynı yıl okul bahçesine 4 derslikli anasınıfı binasının yapımının tamamlanmasıyla da ortaokul binası içindeki anasınıfları yeni yapılan müstakil binaya taşınmıştır. 2021 yılında okulumuzun yaklaşık 2 km uzaklığında Emlak Konut Temaşehir Ortaokulu adıyla yeni bir binanın yapılmasıyla 2021-2022 öğretim yılı sonunda okulumuzun ortaokul ve anasınıfı öğrencilerinin tamamı yeni yapılan ortaokula aktarılmıştır. Meram Alparslan Ortaokulunun yeni yapılan Emlak Konut Temaşehir Ortaokulu olarak başka bir binaya taşınmasıyla birlikte boşalan bu binaya da 02/07/2022 tarih ve E-69543144-105.01-53231484 sayılı makam onayı ile 2022-2023 Eğitim Öğretim yılından itibaren, Meram Alparslan Anadolu Lisesi adıyla yeni bir Lise açılmıştır.

Meram ilçemizin yeni merkezinde Azerbaycan Caddesi (eski Lalebahçe yolu) üzerinde yer alan ve şehir merkezine yaklaşık 3,5 km, Meram Kaymakamlığına 600 m, Meram Belediyesine 800 m. mesafede olan okulumuz ulaşım yönünden elverişli bir konuma sahiptir. 730 m² inşaat alanı üzerine bodrum kat dâhil toplam 4 katlı olarak yapılan ana binamız 24 derslikten ibarettir. 4550 m² arsa üzerine kurulu ana bina ile, ortaokul döneminden kalan anasınıfı binası toplamda 1015 m² oturma alanına sahip olup, toplam 3205 m² kapalı alana sahiptir. Milli Eğitim Bakanlığının uyguladığı Tip projeye uygun olarak mono blok şekilde inşa edilen okulumuzda 24 dersliğin yanısıra idari odalar, öğretmenler odası, spor odası, beden eğitim giyinme odaları, rehberlik servisi, Kütüphane, Konferans Salonu, Mescit ve Kantin gibi birimler bulunmaktadır. Dersliklerin hepsinde Etkileşimli Tahtalar mevcuttur. . 3535 m² bahçe alanında futbol, basketbol ve voleybol oyun alanları ile su içmek için şadırvan ve dinlenmek için çam ağaçları altında kamelyalar ve banklar mevcuttur.

Yerel yerleştirme (ortaokul bitirme puanı OBP) sonuçlarına göre öğrenci alan okulumuz kurulduğu yıl itibariyle 9. Sınıf düzeyinde 216 öğrenci almış olup en düşük OBP 88.750, 2. yılında, 89.600 olmuş, 3. yılında ise en son aldığı öğrenci 90.550 de kalmıştır. En yüksek aldığı öğrencinin

puanı ise 99.980 olmuştur. Şu an itibariyle bölgenin en çok tercih edilen okulları arasında yerini almıştır.

Okulumuzun açıldığı ilk yıl normal OBP ile yerleştirilip alınan 7 şube 9. Sınıfların yanısıra 10 ve 11 sınıflara da ilave 2. şer şube açılmış, bu sınıflara da 6 Şubat depreminden etkilenen illerden gelen depremzede öğrenciler yerleştirilmiştir. Bundan dolayı da ilk mezunlarımız deprem bölgesi öğrencilerimiz olmuştur.

Okulumuz 2024 -2025 Öğretim yılında toplam 23 şubede (9,10,11. Sınıflarda 7.şer, 12. Sınıfta ise 2 şube) 720 öğrenci , 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 1 Memur ve 44 Öğretmen ile Normal eğitime devam etmektedir. .

Okulumuzda güvenlikle ilgili bir problem bulunmamaktadır. Öğrenciler okul forması ile okula gelmektedir, okula girişten sonra son ders çıkışına kadar öğle araları da dahil dışarı çıkış ve dışardan alışveriş yoktur. Sadece Cuma günleri öğle arası Cuma namazı için Cuma namazına gidecek erkek öğrencilerin çıkışına izin verilmektedir.

Bölgemizin çok önemli bir ihtiyacını karşılayan ve her geçen gün daha çok rağbet gören ve velilerce yoğun ilgi ve alaka gören okulumuzun ilerleyen süreçte öğrenci ve öğretmen mevcudunun daha da artacağı tahmin edilmektedir. Okulumuzun çarşı merkezinden kısmen uzak olması öğrencilerimizin olumsuz çevre şartlarından uzak kalmalarını sağlamakta ve kontrol altında tutulabilmelerini kolaylaştırmaktadır. Okulumuzda mahalli ve ulusal düzeyde düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif yarışma ve projelere danışman öğretmenlerimiz nezaretinde katılımlar sağlanmakta, dereceye giren öğrenciler okul aile birliği imkânları ölçüsünde de ödüllendirilmektedir. Öğrencilerimiz hem bu tür sosyal etkinliklere katılımları, hem de akademik başarılarının artırılması konusunda teşvik edilmekte, bu amaca yönelik de okulda çok sayıda farklı uygulama ve etkinlikler yapılmaktadır.